
Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.62
Luftgewehr Senioren  Am. Seite: 1

Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr Gesamt

1 0104005 KPHSG Erlangen 1 898 Ringe

26 Müller, Erich 300
25 Müller, Ernst 298
24 Voll, Ferdinand 300

2 0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 894 Ringe

192 Lindauer, Friedrich 298
193 Weiß, Konrad 297
190 Riedel, Wilfried 299

3 0807022 SV Serrfeld 1 893 Ringe

521 Seifert, Winfried 299
520 Zapf, Rolf 300
526 Loch, Erhard 294

4 0807002 BSG Bergrheinfeld 2 893 Ringe

500 Herdel, Peter 300
504 Jansohn, Heinrich 299
510 Seufert, Manfred 294

5 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 1 893 Ringe

316 Metzger, Alfred 299
317 Frommer, Wolfgang 294
315 Herold, Manfred 300

6 0101053 SG Wendelstein 892 Ringe

7 Hell, Günter 300
6 Mohr, Jürgen 294
5 Schmid, Werner 298

7 0720004 Derndorf, Edelweiß 891 Ringe

425 Golsner, Erich 293
426 Hertnagel, Rolf 298
427 Stiegeler, Alois 300

8 0807002 Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 4 890 Ringe

495 Brach, Willi 297
507 Reck, Helmut 297
508 Schnaus, Lothar 296
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9 0807002 BSG Bergrheinfeld 3 890 Ringe

501 Berninger, Rudolf 299
513 Haas, Erich 295
514 Ankenbrand, Theo 296

10 0723008 SV Eintracht Hoyren 889 Ringe

471 Hiemer, Armin 299
470 Hiemer, Hildegard 295
469 Ziegler, Ulrich 295

11 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 3 889 Ringe

300 Kammermeier, Walter 295
302 Schultes, Heinz 297
303 Koller, Erwin 297

12 0206006 Kgl.priv. HSG München 888 Ringe

81 Hueter, Werner 298
82 Müller, Christa 295
83 Bohner, Sieglinde 295

13 0423005 FSG Berchtesgaden 888 Ringe

213 Heim, Sonja 298
214 Rechtenbach, Helmi 292
216 Rechtenbach, Walter 298

14 0720004 Derndorf, Edelweiß 888 Ringe

423 Angerer, Alois 297
422 Dorn, Ewald 295
430 Hößle, Willi 296

15 0710048 Rieden 2 887 Ringe

383 Klappich, Peter 297
380 Walter, Annemarie 294
379 Walter, Erich 296

16 0710048 Rieden 1 887 Ringe

376 Ostenried, Johann 296
377 Ostenried, Ursula 294
378 Weber, Georg 297

17 0407046 Edelweiß Vierkirchen 2 886 Ringe

135 Treibs, Rudolf 296
136 Bestle, Josef 293
139 Weidner, Lothar 297
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18 0101053 SG Wendelstein 2 886 Ringe

4 Gebert, Rudolf 297
3 Hell, Maria 290
2 Löhner, Heinz 299

19 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 2 886 Ringe

314 Bauer, Eduard 297
312 Brunner, Hans 292
299 Breu, Heinz 297

20 0205013 SG Frohsinn 1884 Höhenkirchen e.V. 885 Ringe

52 Spieckermann, Klaus 298
53 Riemann, Wolfgang 294
55 Reiser, Hans 293

21 0501035 SG Tell Neubau 885 Ringe

262 Hüttner, Holger 299
263 Jork, Horst 294
264 Leichtl, Franz 292

22 0407046 Edelweiß Vierkirchen 1 884 Ringe

134 Treibs, Sigrid 297
138 Wantscher, Christl 291
137 Weidner, Gudrun 296

23 0104005 KPHSG Erlangen 2 883 Ringe

23 Maitre, Peter 296
22 Müller, Siglinde 297
17 Zivoder, Janko 290

24 0104005 KPHSG Erlangen 3 882 Ringe

18 Plamann, Günter 293
20 Roth, Gottfried 294
21 Voll, Evelyn 295

25 0722028 Meitingen, Ede 882 Ringe

458 Töltsch, Herwig 298
457 Gartner, Alfred 289
571 Wenninger, Josef 295

26 0807002 BSG Bergrheinfeld 882 Ringe

531 Hillus, Hubertus 299
503 Schöppach, Roland 296
530 Finzel, Hans 287
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27 0721001 SV.Burlafingen 1 882 Ringe

439 Mayr, Hermann 296
433 Huber, Werner 297
436 Barth, Heidi 289

28 0423005 FSG Berchtesgaden 2 881 Ringe

211 Scharfenberg, Karl-Heinz 298
210 Schmid, Anna-Elisabeth 291
215 Hägele, Karl 292

29 0701013 Guntia Obergünzburg 880 Ringe

319 Hailer, Hans 292
320 Ruther, Hans 296
321 Stetter, Georg 292

30 0417011 Almenrausch Großkitzighofen 880 Ringe

201 Seitz, Siegfried 295
200 Rager, Andreas 291
199 Rager, Stefan 294

31 0313028 Vorwaldschützen Steinach 879 Ringe

103 Landstorfer, Alois 290
105 Schwanzer, Hermann 293
104 Brunner, Heinz 296

32 0712005 Sing. Großaitingen 1 879 Ringe

388 Holzmann, Georg 295
387 Mehringer, Josef 289
386 Zerle, Peter 295

33 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 1 878 Ringe

180 Petras, Johann 294
181 Hundhammer, Rudolf 292
182 Rothbauer, Wilhelm 292

34 0501023 SG 1891 Hollfeld 878 Ringe

257 Bayer, Josef 292
258 Hartl, Winfried 291
255 Plößer, Alfred 295

35 0202007 Eintracht Garching 878 Ringe

32 Foschum, Josef 291
33 Edelmann, Angelika 293
34 Edelmann, Erwin 294
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36 0601033 Hubertus Seubersdorf 878 Ringe

287 Fritz, Gerhard 294
286 Stauner, Karl 295
285 Geppert, Manfred 289

37 0502011 SG 1926 Einberg 1 877 Ringe

273 Herppig, Henri 299
270 Gareis, Jürgen 286
275 Roßbach, Bernd 292

38 0712020 Reinhartshofen 877 Ringe

390 Gschwendtner, Helmut 293
391 Kunkel, Erich 296
392 Naumann, Walter 288

39 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 5 877 Ringe

304 Frommer, Lieselotte 296
310 Bauer, Emilie 292
311 Heigl, Ludwig 289

40 0720004 Derndorf, Edelweiß 3 876 Ringe

429 Aufmuth, August 285
432 Fauska, Karl 298
431 Miller, Eugen 293

41 0702007 SV Altstadt Augsburg 2 876 Ringe

333 Gintzel, Werner 291
334 Rakowski, Roland 292
332 Fink, Erhard-Fritz 293

42 0722024 Langenreichen 874 Ringe

450 Brandelik, Gottfried 295
451 Stegmiller, Norbert 291
453 Stegmiller, Ulrich 288

43 0205010 Gronsdorf 1 873 Ringe

46 Wiesner, Luise 291
47 Böhm, Herbert 291
48 Aigner, Erwin 291

44 0206006 Kgl.priv. HSG München 3 873 Ringe

72 Niedermeier, Robert 298
73 Neumayr, Richard 283
74 Hack, Werner 292
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45 0423017 Schützenlust 1909 Kirchanschöring 873 Ringe

221 Freimanner, Ludwig 283
222 Balzar, Anton 295
219 Cipa, Herbert 295

46 0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 873 Ringe

191 Graf, Ludwig 294
194 Picha, Stanislaw 293
195 Sixl, Otto 286

47 0413027 Bavaria Maisach 872 Ringe

160 Saiko, Werner 297
165 Kipka, Erich 281
164 Junge, Klausjürgen 294

48 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 871 Ringe

351 Veh, Manfred 285
352 Smitas, Willi 295
353 Seitz, Martin 291

49 0702007 SV Altstadt Augsburg 1 869 Ringe

336 Bruder, Claudia 285
638 Weber, Friederrike 295
329 Bruder, Anton 289

50 0713014 Alpenrose Heimertingen 869 Ringe

412 Müller, Epimachus 295
411 Nather, Franz 285
410 Wassermann, Werner 289

51 0702064 Stettenhofen, 869 Ringe

354 Pröll, Hermann 285
355 Voswinkel, Manfred 295
356 Buck, Georg 289

52 0431004 Altschützen  Baierbrunn 867 Ringe

242 Freier, Wolfgang 287
240 Mitterweissacher, Rosa 296
239 Matthes, Inge 284

53 0431011 SG Ebenhausen 867 Ringe

250 Jekal, Hermann 298
249 Klose, Hilmar 289
248 Huck, Wolfgang 280
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54 0702040 SV EDW. Göggingen 866 Ringe

339 Baum, Richard 289
341 Nießeler, Herbert 289
338 Mair, Adolf 288

55 0807014 SG Königsberg 865 Ringe

517 Mäusbacher, Inge 290
518 Kügel, Kaspar 291
519 Mäusbacher, Willi 284

56 0404004 FSG Diessen 864 Ringe

120 Böhm, Dieter 295
121 Niederländer, Helmut 294
122 Widmann, Heinz 275

57 0109024 SSG Schönberg 864 Ringe

29 Lengenfelder, Konrad 294
30 Bruckner, Walter 285
31 Richthammer, Siegfried 285

58 0407031 Veronika Oberbachern 863 Ringe

130 Scholz, Werner 289
131 Burghart, Josef 290
132 Reischl, Michael 284

59 0712023 Tronetshofen-W 1 862 Ringe

578 Schenk, Reinhold 291
577 Striegel, Johann 281
579 Stöffel, Hans 290

60 0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 3 861 Ringe

196 Johann, Erika 279
197 Johann, Karl-Friedrich 289
633 Loichinger, Wolfgang 293

61 0413027 Bavaria Maisach 2 859 Ringe

163 Gröschl, Gerhard 282
162 Skoff, Josef 287
161 Lindemiller, Johann 290

62 0722026 Tell Lauterbach 854 Ringe

454 Schönle, Siegfried 282
456 Partsch, Wilfried 289
455 Kapfer, Lorenz 283
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63 0602078 Seerose  Neutraubling 854 Ringe

291 Dolles, Alois 290
296 Brunner, Angela 278
297 Machatsch, Peter 286

64 0101053 SG Wendelstein 3 853 Ringe

1 Dietel, Gertrud 279
8 Fiebig, Eberhard 281
9 Fiebig, Ursula 293

65 0723005 Hege, SV 848 Ringe

465 Schäfler, Anton 295
466 Witzigmann, Robert 278
467 Gutbrod, Günther 275

66 0713014 Alpenrose Heimertingen 2 848 Ringe

409 Klatt, Helmut Peter 287
408 Waibel, Franz 268
413 Bauer, Fritz 293

67 0207039 Siemens SG München Ost 846 Ringe

92 Knapp, Ewald 280
94 Schleheider, Alois 281
93 Werlein, Gundi 285

68 0504036 SG Marktleugast 845 Ringe

279 Rieß, Alfons 267
280 Gilke, Rainer 297
281 Stäsche, Arnold 281

69 0407046 Edelweiß Vierkirchen 3 845 Ringe

140 Miksch, Therese 291
141 Just, Elfriede 269
142 Denk, Kurt 285

70 0408034 Hubertus Schwindkirchen 827 Ringe

146 Kiffe, Josef 272
145 Kiesmüller, Klaus 276
147 Sternegger, Sebastian 279

71 0430026 Pollingia Polling 815 Ringe

236 Schmidberger, Knut 286
235 Holzhauser, Ernst 259
234 Kriegenhofer, Johann 270
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72 0407031 Veronika Oberbachern 813 Ringe

133 Hahn, Peter 264
129 Münch, Lorenz 281
128 Friebe, Günter 268

73 0413040 Eintracht Puchheim 790 Ringe

166 Stoll, Jürgen 258
167 Blust, Markus 259
168 Keim, Fritz 273

74 0712021 Schwabegg 593 Ringe

394 Eichele, Martin 297
396 Engel, Johann 0
395 Lattka, Siegfried 296

75 0206006 Kgl.priv. HSG München 2 590 Ringe

84 Würz, Helmut 0
64 Weber, Herbert 297
69 Bürgermeister, Gabriele 293

76 0423005 FSG Berchtesgaden 3 589 Ringe

218 Heim, Wolfgang 300
217 Haid, Herbert 289
209 Rother, Klaus 0

77 0807022 SV Serrfeld 2 586 Ringe

525 Keeß, Helmut 0
524 Werner, Karl-Heinz 293
523 Seidling, Heinrich 293

78 0721001 SV.Burlafingen 2 582 Ringe

437 Botzenhardt, Rudi 293
438 Vogt, Gerlinde 289
441 Sperlich, Herbert 0

79 0723023 SV Sigmarszell 577 Ringe

605 Johler, Willi 291
607 Manz, Andreas 286
606 Schlichtling, Herbert 0

80 0807024 BSG Schweinfurt 572 Ringe

575 Diekhoff, Ingrid 0
572 Herdel, Lieselotte 291
574 Koch, Renate 281
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81 0205010 Gronsdorf 2 565 Ringe

49 Wiesner, Adam 0
50 Heckert, Klaus Dieter 284
51 Pongratz, Rudolf 281

82 0317002 Kgl. Priv. Aidenbach 540 Ringe

114 Faulstich, Christa 274
116 Moschinski, Ingrid 266
115 Dennerlein, Hannelore 0

83 0707010 "Kgl.priv.SG"" Günzburg" 289 Ringe

639 Baumeister, Wolfgang 0
641 Hummel, Ida 289
640 Wölkhammer, Walter 0

84 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 4 284 Ringe

309 Rödig, Gunnar 284
301 Hüttner, Gisela 0
308 Hüttner, Friedrich 0

85 0413040 Eintracht Puchheim 273 Ringe

169 Doll, Gottfried 273
170 Reitmayer, Anton 0
171 Huber, Albin 0

86 0202007 Eintracht Garching 2 0 Ringe

35 Roßmeier, Siegfried 0
36 Kratzl, Gertrud 0
37 Schweinshaupt, Maria 0 

0106062 SSV Hesselberg 1 0 Ringe

602 Kühnlein, Erwin 0
603 Lang, Heinz 0
601 Schwab, Werner 0
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Luftgewehr Senioren  Am. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Müller, Erich  01... KPHSG Erlangen 1 100 100 100 300
(Innenzehner: 28  (314,9))

2 520 Zapf, Rolf  08... SV Serrfeld 1 100 100 100 300
(Innenzehner: 28 (314,8))

3 273 Herppig, Henri  05... SG 1926 Einberg 1 99 100 100 299
(Innenzehner: 27)

4 2 Löhner, Heinz  01... SG Wendelstein 2 100 100 99 299
(Innenzehner: 28)

5 501 Berninger, Rudolf  08... BSG Bergrheinfeld 3 100 100 99 299
(Innenzehner: 27)

6 521 Seifert, Winfried  08... SV Serrfeld 1 100 100 99 299
(Innenzehner: 24)

7 216 Rechtenbach, Walter  04... FSG Berchtesgaden 98 100 100 298

8 432 Fauska, Karl  07... Derndorf, Edelweiß 3 99 99 100 298
(Innenzehner: 26)

9 266 Mühlenbeck, Gerhard  05... SG Tell Neubau 99 99 100 298
(Innenzehner: 24)

10 72 Niedermeier, Robert  02... Kgl.priv. HSG München 3 99 99 100 298
(Innenzehner: 23)

11 426 Hertnagel, Rolf  07... Derndorf, Edelweiß 99 100 99 298
(Innenzehner: 26)

298 Redl, Max  06... Eichenlaub e. V. Oberhinkofen 99 100 99 298
(Innenzehner: 26)

13 192 Lindauer, Friedrich  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 100 99 99 298
14 4 Gebert, Rudolf  01... SG Wendelstein 2 98 99 100 297

(Innenzehner: 22)
15 193 Weiß, Konrad  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 98 99 100 297

(Innenzehner: 21)
16 160 Saiko, Werner  04... Bavaria Maisach 99 98 100 297
17 299 Breu, Heinz  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 2 100 97 100 297
18 314 Bauer, Eduard  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 2 98 100 99 297

(Innenzehner: 25)
19 280 Gilke, Rainer  05... SG Marktleugast 98 100 99 297

(Innenzehner: 23)
20 383 Klappich, Peter  07... Rieden 2 99 99 99 297
21 64 Weber, Herbert  02... Kgl.priv. HSG München 2 99 100 98 297
22 104 Brunner, Heinz  03... Vorwaldschützen Steinach 97 100 99 296

(Innenzehner: 22)
23 135 Treibs, Rudolf  04... Edelweiß Vierkirchen 2 97 100 99 296

(Innenzehner: 21)
24 381 Zabl, Anton  07... SV Rieden 98 99 99 296
25 474 Hege, Wilfried  07... SV Opfenbach 99 98 99 296
26 382 Sieber, Bernd  07... SV Rieden 100 97 99 296
27 376 Ostenried, Johann  07... Rieden 1 99 99 98 296
28 379 Walter, Erich  07... Rieden 2 100 98 98 296
29 117 Plattner, Alois  03... Schützengilde Galgweis 100 99 97 296
30 469 Ziegler, Ulrich  07... SV Eintracht Hoyren 97 99 99 295
31 120 Böhm, Dieter  04... FSG Diessen 98 98 99 295
32 201 Seitz, Siegfried  04... Almenrausch Großkitzighofen 99 97 99 295
33 450 Brandelik, Gottfried  07... Langenreichen 98 99 98 295

(Innenzehner: 22)
34 386 Zerle, Peter  07... Sing. Großaitingen 1 98 99 98 295
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(Innenzehner: 20)
35 300 Kammermeier, Walter  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 3 98 99 98 295

(Innenzehner: 18)
36 422 Dorn, Ewald  07... Derndorf, Edelweiß 99 99 97 295
37 164 Junge, Klausjürgen  04... Bavaria Maisach 97 99 98 294
38 284 Geißer, Hermann  05... ZST-SG Weidesgrün 1898 98 98 98 294

(Innenzehner: 22)
231 Gruber, Rudolf  04... Alpenblick" Maitenbeth e.V. 98 98 98 294

(Innenzehner: 22)
40 526 Loch, Erhard  08... SV Serrfeld 1 98 98 98 294

(Innenzehner: 21)
41 268 Brand, Josef  05... SG 1354 Coburg 97 100 97 294
42 199 Rager, Stefan  04... Almenrausch Großkitzighofen 99 98 97 294
43 510 Seufert, Manfred  08... BSG Bergrheinfeld 2 99 98 97 294
44 287 Fritz, Gerhard  06... Hubertus Seubersdorf 99 100 95 294
45 524 Werner, Karl-Heinz  08... SV Serrfeld 2 96 99 98 293
46 105 Schwanzer, Hermann  03... Vorwaldschützen Steinach 97 98 98 293
47 633 Loichinger, Wolfgang  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 3 97 99 97 293
48 587 Schädler, Hans-Günter  07... Fortuna Hochwang 98 100 95 293
49 194 Picha, Stanislaw  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 99 100 94 293
50 182 Rothbauer, Wilhelm  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 98 95 99 292
51 124 Zeilmeier, Rudolf  04... Kgl. privil. FSG Diessen a.A. v.... 96 98 98 292
52 215 Hägele, Karl  04... FSG Berchtesgaden 2 97 97 98 292
53 334 Rakowski, Roland  07... SV Altstadt Augsburg 2 98 98 96 292
54 312 Brunner, Hans  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 2 100 97 95 292
55 275 Roßbach, Bernd  05... SG 1926 Einberg 1 98 100 94 292
56 48 Aigner, Erwin  02... Gronsdorf 1 94 97 100 291
57 47 Böhm, Herbert  02... Gronsdorf 1 95 98 98 291
58 353 Seitz, Martin  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 97 97 97 291
59 258 Hartl, Winfried  05... SG 1891 Hollfeld 98 96 97 291
60 479 Broda, Alfred  08... Kaderschützen Gau Main-Spes... 99 95 97 291
61 200 Rager, Andreas  04... Almenrausch Großkitzighofen 98 97 96 291
62 582 Schoppel, Emil  02... Spielhahnschützen Aying-Peiß ... 98 97 96 291
63 32 Foschum, Josef  02... Eintracht Garching 98 98 95 291
64 451 Stegmiller, Norbert  07... Langenreichen 99 97 95 291
65 27 Schneller, Klaus  01... Kgl.priv. SG Langenzenn 98 100 93 291
66 579 Stöffel, Hans  07... Tronetshofen-W 1 96 95 99 290
67 291 Dolles, Alois  06... Seerose  Neutraubling 96 96 98 290
68 369 Pfefferle, Alfons  07... Hubertus Eggelstetten 97 95 98 290
69 103 Landstorfer, Alois  03... Vorwaldschützen Steinach 95 100 95 290
70 197 Johann, Karl-Friedrich  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 3 95 98 96 289
71 341 Nießeler, Herbert  07... SV EDW. Göggingen 98 97 94 289
72 407 Sickinger, Kurt  07... Alpenrose Heimertingen 94 97 97 288
73 472 Ruhsam, Walter  07... SV Eintracht Hoyren 96 96 96 288
74 453 Stegmiller, Ulrich  07... Langenreichen 95 98 95 288
75 444 Hiller, Hans  07... Schützenverein Holzheim 1904... 93 97 97 287
76 409 Klatt, Helmut Peter  07... Alpenrose Heimertingen 2 95 95 97 287
77 489 Schellenberger, Friedrich  08... Kgl.pr. SG Hammelburg 97 93 97 287
78 242 Freier, Wolfgang  04... Altschützen  Baierbrunn 96 95 96 287
79 162 Skoff, Josef  04... Bavaria Maisach 2 96 95 96 287
80 270 Gareis, Jürgen  05... SG 1926 Einberg 1 95 93 98 286
81 357 Faller, Bruno  07... Edelweiß Stettenhofen 94 96 96 286
82 236 Schmidberger, Knut  04... Pollingia Polling 97 93 96 286
83 142 Denk, Kurt  04... Edelweiß Vierkirchen 3 95 95 95 285
84 31 Richthammer, Siegfried  01... SSG Schönberg 96 95 94 285
85 206 Spiel, Franz  04... SG Edelweiß Söchtenau 95 92 97 284
86 447 Wenger, Josef  07... Eustachius Frauenstetten 98 94 92 284
87 221 Freimanner, Ludwig  04... Schützenlust 1909 Kirchanschö... 97 93 93 283
88 577 Striegel, Johann  07... Tronetshofen-W 1 95 89 97 281
89 51 Pongratz, Rudolf  02... Gronsdorf 2 94 91 96 281
90 147 Sternegger, Sebastian  04... Hubertus Schwindkirchen 91 96 92 279
91 145 Kiesmüller, Klaus  04... Hubertus Schwindkirchen 92 90 94 276
92 60 Kopp, Michael  02... Die Hirschen e.V. 88 89 94 271
93 358 Förch, Josef  07... Edelweiß Stettenhofen 93 88 90 271
94 234 Kriegenhofer, Johann  04... Pollingia Polling 90 91 89 270
95 128 Friebe, Günter  04... Veronika Oberbachern 93 84 91 268
96 408 Waibel, Franz  07... Alpenrose Heimertingen 2 87 93 88 268
97 235 Holzhauser, Ernst  04... Pollingia Polling 88 83 88 259
98 62 Kronschnabl, Josef  02... Die Hirschen e.V. 84 91 82 257
99 337 Kaiser, Jörg  07... SV Altstadt Augsburg 80 73 83 236
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na 229 Bodmaier, Lorenz  04... Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 0 0 0 0
na 468 Böhm, Wilhelm  07... SV Hege 0 0 0 0
na 144 Engl, Martin  04... SV Fortuna-Hubertus Schwindk... 0 0 0 0
na 40 Gabriel, John-Roy  02... Schützengilde Standortverw.M... 0 0 0 0
na 442 Galler, Bernhard  07... Schützenverein Holzheim 1904... 0 0 0 0
na 375 Hirsch, Werner  07... SSV 1908" Kleinkötz 0 0 0 0
na 525 Keeß, Helmut  08... SV Serrfeld 2 0 0 0 0
na 591 Klippenstein, Woldemar  07... Kgl. priv SV Augsburg 1 0 0 0 0
na 602 Kühnlein, Erwin  01... SSV Hesselberg 1 0 0 0 0
na 463 Mack, Rudolf  07... Hubertus Unterthürheim 0 0 0 0
na 207 Mark, Rainer  04... Martinsschützen Högling 0 0 0 0
na 170 Reitmayer, Anton  04... Eintracht Puchheim 0 0 0 0
na 601 Schwab, Werner  01... SSV Hesselberg 1 0 0 0 0
na 204 Seyffarth, Birker  04... Eichenlaub Raubling 0 0 0 0
na 640 Wölkhammer, Walter  07... "Kgl.priv.SG"" Günzburg" 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.64
Luftgewehr Senioren Bm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 427 Stiegeler, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 100 100 100 300
(Innenzehner: 30)

2 500 Herdel, Peter  08... BSG Bergrheinfeld 2 100 100 100 300
(Innenzehner: 28 (314,6))

3 7 Hell, Günter  01... SG Wendelstein 100 100 100 300
(Innzehner: 26 (314,4))

4 315 Herold, Manfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 1 100 100 100 300
(Innenzehner: 26 (313,6))

5 487 Kirchner, Rudi  08... SV Faulbach 99 100 100 299
(Innenzehner: 28 (314,6))

6 531 Hillus, Hubertus  08... BSG Bergrheinfeld 99 100 100 299
(Innenzehner: 28 (313,4))

7 504 Jansohn, Heinrich  08... BSG Bergrheinfeld 2 100 99 100 299
(Innenzehner: 29 (319,1))

8 471 Hiemer, Armin  07... SV Eintracht Hoyren 100 99 100 299
(Innenzehner: 29 (314,5))

9 316 Metzger, Alfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 1 100 100 99 299
(Innenzehner: 25 (314,2))

10 262 Hüttner, Holger  05... SG Tell Neubau 100 100 99 299
(Innenzehner: 25 (311,1))

11 458 Töltsch, Herwig  07... Meitingen, Ede 99 99 100 298
12 52 Spieckermann, Klaus  02... SG Frohsinn 1884 Höhenkirche... 100 99 99 298
13 111 Stoß, Otto  03... Kgl.priv.FSG Vilsbiburg 100 100 98 298
14 423 Angerer, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 97 100 100 297
15 302 Schultes, Heinz  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 3 98 99 100 297
16 394 Eichele, Martin  07... Schwabegg 99 98 100 297
17 433 Huber, Werner  07... SV.Burlafingen 1 99 99 99 297
18 139 Weidner, Lothar  04... Edelweiß Vierkirchen 2 100 99 98 297

(Innenzehner: 25)
19 378 Weber, Georg  07... Rieden 1 100 99 98 297

(Innenzehner: 23)
20 514 Ankenbrand, Theo  08... BSG Bergrheinfeld 3 97 99 100 296
21 23 Maitre, Peter  01... KPHSG Erlangen 2 98 98 100 296
22 508 Schnaus, Lothar  08... Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 4 98 99 99 296
23 320 Ruther, Hans  07... Guntia Obergünzburg 99 98 99 296

(Innenzehner: 22)
24 430 Hößle, Willi  07... Derndorf, Edelweiß 99 98 99 296

(Innenzehner: 20)
25 391 Kunkel, Erich  07... Reinhartshofen 98 100 98 296
26 255 Plößer, Alfred  05... SG 1891 Hollfeld 97 99 99 295
27 222 Balzar, Anton  04... Schützenlust 1909 Kirchanschö... 99 97 99 295
28 219 Cipa, Herbert  04... Schützenlust 1909 Kirchanschö... 100 97 98 295
29 388 Holzmann, Georg  07... Sing. Großaitingen 1 99 99 97 295
30 355 Voswinkel, Manfred  07... Stettenhofen, 100 99 96 295
31 180 Petras, Johann  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 96 99 99 294
32 53 Riemann, Wolfgang  02... SG Frohsinn 1884 Höhenkirche... 99 96 99 294
33 317 Frommer, Wolfgang  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 1 100 96 98 294
34 263 Jork, Horst  05... SG Tell Neubau 98 99 97 294
35 6 Mohr, Jürgen  01... SG Wendelstein 99 98 97 294
36 191 Graf, Ludwig  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 99 99 96 294
37 608 Bretzel, Walter  07... SV.Burlafingen 1 100 98 96 294
38 425 Golsner, Erich  07... Derndorf, Edelweiß 96 98 99 293



Senioren 2010 Senioren Bm Stand: 11.09.2010,18:28 Uhr    Seite: 2 1.10.64

39 61 Meindl, Hubert  02... Die Hirschen e.V. 97 97 99 293
40 152 Späth, Johann  04... KK-Schützengesellschaft Harth... 98 96 99 293
41 136 Bestle, Josef  04... Edelweiß Vierkirchen 2 95 100 98 293
42 18 Plamann, Günter  01... KPHSG Erlangen 3 97 98 98 293
43 437 Botzenhardt, Rudi  07... SV.Burlafingen 2 98 97 98 293
44 523 Seidling, Heinrich  08... SV Serrfeld 2 97 99 97 293
45 390 Gschwendtner, Helmut  07... Reinhartshofen 98 99 96 293
46 413 Bauer, Fritz  07... Alpenrose Heimertingen 2 99 100 94 293
47 321 Stetter, Georg  07... Guntia Obergünzburg 95 99 98 292
48 319 Hailer, Hans  07... Guntia Obergünzburg 97 99 96 292
49 605 Johler, Willi  07... SV Sigmarszell 97 95 99 291
50 333 Gintzel, Werner  07... SV Altstadt Augsburg 2 97 96 98 291
51 443 Schlander, Georg  07... Schützenverein Holzheim 1904... 96 98 97 291
52 578 Schenk, Reinhold  07... Tronetshofen-W 1 97 97 97 291
53 611 Hohner, Ludwig  05... Post SV Bamberg 97 96 97 290
54 17 Zivoder, Janko  01... KPHSG Erlangen 2 98 95 97 290
55 282 Rossbach, Heinz  05... 1. Schützenclub Regnitzlosau 97 97 96 290
56 339 Baum, Richard  07... SV EDW. Göggingen 95 97 97 289
57 356 Buck, Georg  07... Stettenhofen, 97 96 96 289
58 329 Bruder, Anton  07... SV Altstadt Augsburg 1 98 95 96 289
59 456 Partsch, Wilfried  07... Tell Lauterbach 97 97 95 289

(Innenzehner: 19)
60 285 Geppert, Manfred  06... Hubertus Seubersdorf 97 97 95 289

(Innenzehner: 15)
61 130 Scholz, Werner  04... Veronika Oberbachern 98 96 95 289
62 609 Galler, Helmut  07... SV.Burlafingen 1 99 94 94 287
63 581 Schmid, Hermann  07... Tronetshofen-W 1 94 95 97 286
64 446 Eser, Josef  07... Frohsinn Binswangen e.V. 94 97 95 286
65 195 Sixl, Otto  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 97 95 94 286
66 297 Machatsch, Peter  06... Seerose  Neutraubling 97 96 93 286
67 354 Pröll, Hermann  07... Stettenhofen, 95 94 96 285
68 351 Veh, Manfred  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 93 97 95 285
69 30 Bruckner, Walter  01... SSG Schönberg 95 95 95 285
70 50 Heckert, Klaus Dieter  02... Gronsdorf 2 94 93 97 284
71 309 Rödig, Gunnar  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 4 93 95 96 284
72 455 Kapfer, Lorenz  07... Tell Lauterbach 97 91 95 283
73 454 Schönle, Siegfried  07... Tell Lauterbach 95 93 94 282
74 8 Fiebig, Eberhard  01... SG Wendelstein 3 94 93 94 281
75 281 Stäsche, Arnold  05... SG Marktleugast 93 95 93 281
76 92 Knapp, Ewald  02... Siemens SG München Ost 92 94 94 280
77 248 Huck, Wolfgang  04... SG Ebenhausen 95 95 90 280
78 449 Gaugenrieder, Franz  07... Gemütlichkeit Langenreichen 93 91 91 275
79 467 Gutbrod, Günther  07... Hege, SV 92 93 90 275
80 371 Braun, Artur  07... SV "Edelweiß" Bühl e.V. 89 92 92 273
81 169 Doll, Gottfried  04... Eintracht Puchheim 91 91 91 273
82 146 Kiffe, Josef  04... Hubertus Schwindkirchen 93 91 88 272
83 237 Hampel, Reinhold  04... ESV Weilheim 89 91 91 271
84 133 Hahn, Peter  04... Veronika Oberbachern 87 87 90 264
na 516 Ankenbrand, Theo  08... SG Königsberg 0 0 0 0
na 335 Brückner, Helmut  07... SV Altstadt Augsburg 0 0 0 0
na 396 Engel, Johann  07... Schwabegg 0 0 0 0
na 246 Huck, Wolfgang  04... SG Ebenhausen 0 0 0 0
na 308 Hüttner, Friedrich  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 4 0 0 0 0
na 603 Lang, Heinz  01... SSV Hesselberg 1 0 0 0 0
na 509 Meier, Hans  08... BSG Bergrheinfeld 0 0 0 0
na 522 Müller, Rudolf  08... SV Serrfeld 0 0 0 0
na 254 Ort, Rita  05... SG von 1891 e.V. Hollfeld 0 0 0 0
na 35 Roßmeier, Siegfried  02... Eintracht Garching 2 0 0 0 0
na 241 Ruppenstein, Hans-Otto  04... Altschützen Baierbrunn 0 0 0 0
na 606 Schlichtling, Herbert  07... SV Sigmarszell 0 0 0 0
na 84 Würz, Helmut  02... Kgl.priv. HSG München 2 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.66
Luftgewehr Senioren Cm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 218 Heim, Wolfgang  04... FSG Berchtesgaden 3 100 100 100 300
(Innenzehner: 29)

2 24 Voll, Ferdinand  01... KPHSG Erlangen 1 100 100 100 300
(Innenzehner: 27)

3 190 Riedel, Wilfried  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 99 100 100 299

4 81 Hueter, Werner  02... Kgl.priv. HSG München 99 99 100 298

5 5 Schmid, Werner  01... SG Wendelstein 99 100 99 298

6 250 Jekal, Hermann  04... SG Ebenhausen 100 99 99 298

7 25 Müller, Ernst  01... KPHSG Erlangen 1 100 100 98 298
(Innenzehner: 23)

8 211 Scharfenberg, Karl-Heinz  04... FSG Berchtesgaden 2 100 100 98 298
(Innenzehner: 22)

9 507 Reck, Helmut  08... Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 4 97 100 100 297
10 495 Brach, Willi  08... Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 4 98 99 100 297
11 208 Zintl, Egon  04... Kgl.priv.FSG Bad Reichenhall 99 99 99 297
12 481 Kling, Manfred  08... SV Bürgstadt 1911 e.V. 99 100 98 297
13 303 Koller, Erwin  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 3 100 100 97 297
14 419 Rehmet, Joachim  07... Tell Nördlingen e.V. 97 99 100 296

(Innenzehner: 22)
15 503 Schöppach, Roland  08... BSG Bergrheinfeld 97 99 100 296

(Innenzehner: 20)
16 414 Epple, Hubert  07... Immergrün Wolferts 98 100 98 296

(Innenzehner: 23)
17 395 Lattka, Siegfried  07... Schwabegg 98 100 98 296

(Innenzehner: 20)
18 439 Mayr, Hermann  07... SV.Burlafingen 1 99 99 98 296
19 465 Schäfler, Anton  07... Hege, SV 97 99 99 295

(Innenzehner: 21)
20 352 Smitas, Willi  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 97 99 99 295

(Innenzehner: 19)
21 571 Wenninger, Josef  07... Meitingen, Ede 98 98 99 295
22 513 Haas, Erich  08... BSG Bergrheinfeld 3 98 99 98 295

(Innenzehner: 21)
484 Steiner, Anton  08... SG 1919 Großostheim e.V. 98 99 98 295

(Innenzehner: 21)
24 412 Müller, Epimachus  07... Alpenrose Heimertingen 99 98 98 295

(Innenzehner: 20)
25 286 Stauner, Karl  06... Hubertus Seubersdorf 99 98 98 295

(Innenzehner: 19)
26 143 Brenninger, Anton  04... SV Karl-May e.V. Dorfen 99 100 96 295
27 20 Roth, Gottfried  01... KPHSG Erlangen 3 95 100 99 294
28 29 Lengenfelder, Konrad  01... SSG Schönberg 98 97 99 294
29 34 Edelmann, Erwin  02... Eintracht Garching 98 98 98 294
30 121 Niederländer, Helmut  04... FSG Diessen 98 99 97 294
31 203 Mosler, Johann  04... Sportschützen 1951 Ostermün... 98 96 99 293
32 332 Fink, Erhard-Fritz  07... SV Altstadt Augsburg 2 97 98 98 293
33 55 Reiser, Hans  02... SG Frohsinn 1884 Höhenkirche... 98 98 97 293
34 431 Miller, Eugen  07... Derndorf, Edelweiß 3 98 100 95 293
35 415 Holzinger, Josef  07... St.Michael Löpsingen 99 95 98 292
36 181 Hundhammer, Rudolf  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 96 99 97 292
37 264 Leichtl, Franz  05... SG Tell Neubau 97 98 97 292
38 74 Hack, Werner  02... Kgl.priv. HSG München 3 98 98 96 292
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39 257 Bayer, Josef  05... SG 1891 Hollfeld 100 96 96 292
40 518 Kügel, Kaspar  08... SG Königsberg 94 98 99 291
41 362 Seibert, Horst  07... ZSG Steinheim 1909 e.V. 99 94 98 291
42 486 Fieger, Karl  08... SV Umpfenbach 1925 e.V. 96 99 96 291
43 127 Trost, Edgar  04... SV Schafwaschen Rimsting 97 99 95 291
44 247 Kahlert, Karl-Heinz  04... SG Ebenhausen 97 94 99 290
45 161 Lindemiller, Johann  04... Bavaria Maisach 2 95 97 98 290
46 364 Eß, Hans  07... VSG Asbach Bäumenheim 96 97 97 290
47 131 Burghart, Josef  04... Veronika Oberbachern 95 99 96 290
48 619 Kuttkat, Wolfgang  02... FSG Der Bund 1 97 99 94 290
49 227 Hütter, Hubert  04... Kgl.priv.FSG Bergen 93 97 99 289
50 445 Hiller, Konrad  07... Schützenverein Holzheim 1904... 93 98 98 289
51 217 Haid, Herbert  04... FSG Berchtesgaden 3 94 97 98 289
52 249 Klose, Hilmar  04... SG Ebenhausen 95 96 98 289
53 387 Mehringer, Josef  07... Sing. Großaitingen 1 98 94 97 289
54 532 Knobloch, Zdenko  08... Kgl. priv. HSG Würzburg 96 97 96 289
55 457 Gartner, Alfred  07... Meitingen, Ede 95 99 95 289
56 410 Wassermann, Werner  07... Alpenrose Heimertingen 96 98 95 289
57 311 Heigl, Ludwig  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 5 98 98 93 289
58 392 Naumann, Walter  07... Reinhartshofen 97 96 95 288
59 338 Mair, Adolf  07... SV EDW. Göggingen 97 96 95 288
60 530 Finzel, Hans  08... BSG Bergrheinfeld 96 98 93 287
61 607 Manz, Andreas  07... SV Sigmarszell 92 94 100 286
62 429 Aufmuth, August  07... Derndorf, Edelweiß 3 97 89 99 285
63 411 Nather, Franz  07... Alpenrose Heimertingen 98 90 97 285
64 85 Götz, Karlheinz  02... Kgl.priv.Hauptschützenges. Mü... 95 94 96 285
65 54 Kaufmann, Herbert  02... SG Frohsinn 1884 Höhenkirche... 95 93 96 284
66 519 Mäusbacher, Willi  08... SG Königsberg 95 94 95 284
67 132 Reischl, Michael  04... Veronika Oberbachern 95 96 93 284
68 73 Neumayr, Richard  02... Kgl.priv. HSG München 3 93 91 99 283
69 253 Höpfer, Wenzel  04... Kgl.priv.FSG Wolfratshausen 92 93 97 282
70 163 Gröschl, Gerhard  04... Bavaria Maisach 2 94 97 91 282
71 123 Fuchs, Heinrich  04... Kgl. privil. FSG Diessen a.A. v.... 92 94 95 281
72 259 Weberbauer, Helmut  05... SV St. Veit Hüttstadl 92 94 95 281
73 129 Münch, Lorenz  04... Veronika Oberbachern 94 92 95 281
74 165 Kipka, Erich  04... Bavaria Maisach 94 92 95 281
75 94 Schleheider, Alois  02... Siemens SG München Ost 94 93 94 281
76 224 Drischberger, Adolf  04... Tell Erling 91 92 96 279
77 205 Schwarz, Karl  04... SG Edelweiß Söchtenau 96 91 92 279
78 466 Witzigmann, Robert  07... Hege, SV 94 90 94 278
79 328 Thienel, Werner  07... Postsportverein e.V. Kempten 91 94 93 278
80 251 Heinke, Alfred  04... Isarlust Nantwein 93 94 90 277
81 223 Neuner, Helmut  04... Kgl.priv.FSG Schrobenhausen 94 90 92 276
82 122 Widmann, Heinz  04... FSG Diessen 93 86 96 275
83 279 Rieß, Alfons  05... SG Marktleugast 86 90 91 267
84 96 Huber, Otto  02... Siemens SG München Ost 90 80 87 257
85 112 Dennerlein, Helmut  03... Kgl.priv.FSG Aidenbach 85 81 81 247
86 113 Faulstich, Bernd  03... Kgl.priv.FSG Aidenbach 89 80 77 246
na 639 Baumeister, Wolfgang  07... "Kgl.priv.SG"" Günzburg" 0 0 0 0
na 461 Braun, Josef  07... Hubertus" Ostendorf 0 0 0 0
na 452 Deisenhofer, Georg  07... Gemütlichkeit Langenreichen 0 0 0 0
na 473 Erne, Walter  07... SV Eintracht Hoyren 0 0 0 0
na 171 Huber, Albin  04... Eintracht Puchheim 0 0 0 0
na 245 Klose, Hilmar  04... SG Ebenhausen 0 0 0 0
na 462 Kroker, Dieter  07... Hubertus" Ostendorf 0 0 0 0
na 209 Rother, Klaus  04... FSG Berchtesgaden 3 0 0 0 0
na 441 Sperlich, Herbert  07... SV.Burlafingen 2 0 0 0 0
na 49 Wiesner, Adam  02... Gronsdorf 2 0 0 0 0
na 274 Wolf, Peter  05... SG 1926 Einberg 0 0 0 0
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Ergebnisliste Einzel 1.10.63
Luftgewehr Senioren Aw Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 480 Broda, Agnes  08... Kaderschützen Gau Main-Spes... 99 100 100 299

2 213 Heim, Sonja  04... FSG Berchtesgaden 98 100 100 298

3 134 Treibs, Sigrid  04... Edelweiß Vierkirchen 1 98 100 99 297

4 22 Müller, Siglinde  01... KPHSG Erlangen 2 100 99 98 297

5 604 Hossbach-Bucher, Gisela  07... Asbach-Bäumenh 98 99 99 296

6 240 Mitterweissacher, Rosa  04... Altschützen  Baierbrunn 100 97 99 296

7 304 Frommer, Lieselotte  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 5 98 100 98 296

8 638 Weber, Friederrike  07... SV Altstadt Augsburg 1 98 98 99 295

9 470 Hiemer, Hildegard  07... SV Eintracht Hoyren 99 99 97 295
10 377 Ostenried, Ursula  07... Rieden 1 97 100 97 294
11 380 Walter, Annemarie  07... Rieden 2 99 98 97 294
12 33 Edelmann, Angelika  02... Eintracht Garching 97 98 98 293
13 69 Bürgermeister, Gabriele  02... Kgl.priv. HSG München 2 98 97 98 293
14 214 Rechtenbach, Helmi  04... FSG Berchtesgaden 97 96 99 292
15 283 Geißer, Gisela  05... ZST-SG Weidesgrün 1898 98 96 98 292
16 310 Bauer, Emilie  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 5 98 97 97 292
17 140 Miksch, Therese  04... Edelweiß Vierkirchen 3 96 96 99 291
18 46 Wiesner, Luise  02... Gronsdorf 1 96 97 98 291
19 210 Schmid, Anna-Elisabeth  04... FSG Berchtesgaden 2 98 96 97 291
20 572 Herdel, Lieselotte  08... BSG Schweinfurt 98 96 97 291
21 3 Hell, Maria  01... SG Wendelstein 2 96 98 96 290
22 368 Pfefferle, Brigitte  07... Hubertus Eggelstetten 99 95 96 290
23 336 Bruder, Claudia  07... SV Altstadt Augsburg 1 95 95 95 285
24 573 Schuler, Karin  08... BSG Schweinfurt 95 94 94 283
25 574 Koch, Renate  08... BSG Schweinfurt 91 97 93 281
26 196 Johann, Erika  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 3 94 91 94 279
27 580 Wassermann, Gertrud  07... Tronetshofen-W 1 93 95 90 278
28 296 Brunner, Angela  06... Seerose  Neutraubling 96 92 90 278
na 448 Hafner, Doris  07... Frohsinn Hohenreichen 0 0 0 0
na 301 Hüttner, Gisela  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 4 0 0 0 0
na 464 Mack, Irmgard  07... Hubertus Unterthürheim 0 0 0 0
na 37 Schweinshaupt, Maria  02... Eintracht Garching 2 0 0 0 0
na 41 Springl, Gabriele  02... Sportschützenverein Milbertsho... 0 0 0 0
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Ergebnisliste Einzel 1.10.65
Luftgewehr Senioren Bw Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 137 Weidner, Gudrun  04... Edelweiß Vierkirchen 1 99 98 99 296

2 83 Bohner, Sieglinde  02... Kgl.priv. HSG München 98 97 100 295

3 82 Müller, Christa  02... Kgl.priv. HSG München 99 96 100 295

4 9 Fiebig, Ursula  01... SG Wendelstein 3 95 99 99 293

5 138 Wantscher, Christl  04... Edelweiß Vierkirchen 1 98 95 98 291

6 361 Seibert, Anita  07... ZSG Steinheim 1909 e.V. 97 97 97 291

7 438 Vogt, Gerlinde  07... SV.Burlafingen 2 97 94 98 289

8 436 Barth, Heidi  07... SV.Burlafingen 1 96 97 96 289

9 42 Gulz, Erika  02... SG Scharfes Eck e.V. München 92 96 97 285
10 93 Werlein, Gundi  02... Siemens SG München Ost 95 95 95 285
11 239 Matthes, Inge  04... Altschützen  Baierbrunn 94 96 94 284
12 393 Gschwendtner, Johanna  07... Waldfrieden Reinhartshofen 93 98 89 280
13 260 Weberbauer, Doris  05... SV St. Veit Hüttstadl 91 94 90 275
14 114 Faulstich, Christa  03... Kgl. Priv. Aidenbach 93 89 92 274
15 141 Just, Elfriede  04... Edelweiß Vierkirchen 3 90 92 87 269
16 116 Moschinski, Ingrid  03... Kgl. Priv. Aidenbach 88 90 88 266
na 575 Diekhoff, Ingrid  08... BSG Schweinfurt 0 0 0 0
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Ergebnisliste Einzel 1.10.67
Luftgewehr Senioren Cw Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Voll, Evelyn  01... KPHSG Erlangen 3 99 98 98 295

2 517 Mäusbacher, Inge  08... SG Königsberg 95 97 98 290

3 389 Huber, Elfriede  07... Singoldschützen Großaitingen 97 96 97 290

4 641 Hummel, Ida  07... "Kgl.priv.SG"" Günzburg" 95 94 100 289

5 1 Dietel, Gertrud  01... SG Wendelstein 3 91 94 94 279

na 115 Dennerlein, Hannelore  03... Kgl. Priv. Aidenbach 0 0 0 0

na 36 Kratzl, Gertrud  02... Eintracht Garching 2 0 0 0 0

na 576 Schulz, Giselinde  08... BSG Schweinfurt 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
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Ergebnisliste Einzel 1.10.68
Luftgewehr ohne Hilfsmittel Senioren o.H. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 615 Wedl, Walter  02... FSG Der Bund 1 96 99 98 293

2 512 Finger, Rudi  08... BSG Bergrheinfeld 92 92 97 281

3 174 Oberndorfner, Ludwig  04... Kgl. priv. FSG Miesbach 91 94 92 277

4 151 Eisner, Anton  04... Buchenlaub Buch e.V. 94 93 90 277

5 228 Kloos, Wolfgang  04... SV Edling 1926 e.V. 91 92 93 276

6 168 Keim, Fritz  04... Eintracht Puchheim 91 91 91 273

7 63 Rottland, Johannes  02... Die Hirschen e.V. 92 89 91 272

8 252 Pflugbeil, Johann  04... Isarlust Nantwein 89 93 90 272

9 153 Obermayer, Klaus  04... SV Parsberger e.V. Alling 87 90 92 269
10 370 Nagl, Otto  07... Treffsicher Gansheim 89 87 87 263
11 167 Blust, Markus  04... Eintracht Puchheim 85 86 88 259
12 166 Stoll, Jürgen  04... Eintracht Puchheim 87 90 81 258
13 590 Steger, Siegfried  07... Kgl. priv SV Augsburg 1 82 80 82 244
14 99 Ammer, Martin  03... VSG Dingolfing e.V. 69 88 85 242



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
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Ergebnisliste Mannschaft 1.12.62
Kipplaufgewehr Senioren  Am. Seite: 1

Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr Gesamt

1 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 1 873 Ringe

190 Riedel, Wilfried 289
180 Petras, Johann 295
182 Rothbauer, Wilhelm 289

2 0720004 Derndorf, Edelweiß 869 Ringe

425 Golsner, Erich 291
426 Hertnagel, Rolf 291
427 Stiegeler, Alois 287

3 0720004 Derndorf, Edelweiß 867 Ringe

423 Angerer, Alois 285
422 Dorn, Ewald 292
429 Aufmuth, August 290

4 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 859 Ringe

316 Metzger, Alfred 289
317 Frommer, Wolfgang 285
302 Schultes, Heinz 285

5 0101053 SG Wendelstein 858 Ringe

4 Gebert, Rudolf 283
7 Hell, Günter 290
5 Schmid, Werner 285

6 0807002 BSG Bergrheinfeld 836 Ringe

502 Berninger, Rudolf 269
500 Herdel, Peter 282
512 Finger, Rudi 285

7 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 822 Ringe

346 Seitz, Martin 265
360 Smitas, Willi 274
351 Veh, Manfred 283

8 0205010 Gronsdorf 1 455 Ringe

44 Pongratz, Rudolf 0
48 Aigner, Erwin 189
50 Heckert, Klaus Dieter 266
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Ergebnisliste Einzel 1.12.62
Kipplaufgewehr Senioren  Am. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 180 Petras, Johann  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 100 97 98 295

2 422 Dorn, Ewald  07... Derndorf, Edelweiß 98 97 97 292

3 426 Hertnagel, Rolf  07... Derndorf, Edelweiß 96 98 97 291

4 425 Golsner, Erich  07... Derndorf, Edelweiß 98 98 95 291

5 429 Aufmuth, August  07... Derndorf, Edelweiß 94 99 97 290

6 7 Hell, Günter  01... SG Wendelstein 99 97 94 290

7 316 Metzger, Alfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 92 98 99 289

8 190 Riedel, Wilfried  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 96 96 97 289

9 182 Rothbauer, Wilhelm  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 94 99 96 289
10 305 Breu, Heinz  06... Kgl. priv. HSG Regensburg 97 97 95 289
11 427 Stiegeler, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 96 94 97 287
12 487 Kirchner, Rudi  08... SV Faulbach 96 94 96 286
13 512 Finger, Rudi  08... BSG Bergrheinfeld 93 96 96 285
14 423 Angerer, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 93 97 95 285
15 12 Löhner, Heinz  01... SG 1899 Wendelstein 94 96 95 285
16 5 Schmid, Werner  01... SG Wendelstein 95 95 95 285
17 317 Frommer, Wolfgang  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 97 95 93 285
18 302 Schultes, Heinz  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 95 98 92 285
19 351 Veh, Manfred  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 91 98 94 283
20 4 Gebert, Rudolf  01... SG Wendelstein 93 96 94 283
21 500 Herdel, Peter  08... BSG Bergrheinfeld 90 95 97 282
22 80 Niedermeier, Robert  02... Kgl.priv.Hauptschützenges. Mü... 92 94 96 282
23 486 Fieger, Karl  08... SV Umpfenbach 1925 e.V. 95 94 93 282
24 424 Miller, Eugen  07... Edelweiß Derndorf 91 95 93 279
25 360 Smitas, Willi  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 94 95 85 274
26 515 Mäusbacher, Willi  08... SG Königsberg 89 87 94 270
27 284 Geißer, Hermann  05... ZST-SG Weidesgrün 1898 89 93 88 270
28 502 Berninger, Rudolf  08... BSG Bergrheinfeld 91 87 91 269
29 50 Heckert, Klaus Dieter  02... Gronsdorf 1 89 90 87 266
30 346 Seitz, Martin  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 87 85 93 265
31 48 Aigner, Erwin  02... Gronsdorf 1 60 60 69 189
32 126 Müller, Roland  04... SG Ammersee Utting 69 59 51 179
na 44 Pongratz, Rudolf  02... Gronsdorf 1 0 0 0 0
na 49 Wiesner, Adam  02... Schützengesellschaft Gronsdorf... 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 5.10.62
Armbrust 10m Senioren  Am. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2010 14:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Hell, Günter  01... SG 1899 Wendelstein 99 100 99 298

2 10 Gebert, Rudolf  01... SG 1899 Wendelstein 99 98 100 297

3 64 Weber, Herbert  02... Kgl.priv. HSG München 100 98 99 297

4 271 Roßbach, Bernd  05... SG 1926 Einberg 97 97 99 293

5 424 Miller, Eugen  07... Derndorf, Edelweiß 96 98 97 291

6 125 Böhm, Dieter  04... Kgl. privil. FSG Diessen a.A. v.... 96 95 97 288

7 289 Stauner, Karl  06... Hubertus e.V. Seubersdorf 93 99 96 288

8 440 Huber, Werner  07... Schützenver.Burlafingen e.V. 96 92 96 284

9 577 Striegel, Johann  07... Tronetshofen-W 1 90 95 97 282
10 397 Becker, Wolfgang  07... Eichenlaub Eisenburg 92 89 92 273
11 420 Golsner, Erich  07... Edelweiß Derndorf 91 85 86 262
12 398 Müller, Epimachus  07... Eichenlaub Eisenburg 84 85 86 255
13 101 Mieslinger, Josef  03... Schloßschützen Piflas 85 78 85 248



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.62
Gewehrschießen 100m Senioren  Am. Seite: 1

Stand: 12.09.2010 14:45 Uhr Gesamt

1 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 1 894 Ringe

316 Metzger, Alfred 299
317 Frommer, Wolfgang 296
315 Herold, Manfred 299

2 0807002 BSG Bergrheinfeld 1 891 Ringe

506 Jansohn, Heinrich 296
500 Herdel, Peter 297
510 Seufert, Manfred 298

3 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 1 891 Ringe

190 Riedel, Wilfried 300
180 Petras, Johann 295
181 Hundhammer, Rudolf 296

4 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 3 889 Ringe

312 Brunner, Hans 296
303 Koller, Erwin 298
311 Heigl, Ludwig 295

5 0206006 Kgl.priv. HSG München 886 Ringe

81 Hueter, Werner 294
64 Weber, Herbert 295
84 Würz, Helmut 297

6 0101053 SG Wendelstein 885 Ringe

4 Gebert, Rudolf 293
7 Hell, Günter 296
6 Mohr, Jürgen 296

7 0720004 Derndorf, Edelweiß 2 884 Ringe

8 0720004 Derndorf, Edelweiß 882 Ringe

9 0404004 FSG Diessen 882 Ringe

10 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 2 878 Ringe



Senioren 2010 Gewehrschießen 100m Stand: 12.09.2010,14:45 Uhr    Seite: 2 1.35.62

11 0807002 BSG Bergrheinfeld 2 878 Ringe

12 0601033 Hubertus Seubersdorf 875 Ringe

13 0807002 Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 875 Ringe

14 0721001 SV.Burlafingen 1 874 Ringe

15 0718040 Nördlingen, Pr 872 Ringe

16 0807022 SV Serrfeld 1 871 Ringe

17 0423005 FSG Berchtesgaden 871 Ringe

18 0501035 SG Tell Neubau 870 Ringe

19 0713014 Alpenrose Heimertingen 2 865 Ringe

20 0701058 FSG Obergünzburg 1 863 Ringe

21 0203001 FSG Der Bund 1 863 Ringe

22 0807002 BSG Bergrheinfeld 4 861 Ringe

23 0101053 SG Wendelstein 861 Ringe

24 0423005 FSG Berchtesgaden 851 Ringe

25 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 848 Ringe

26 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 837 Ringe

27 0713014 Alpenrose Heimertingen 830 Ringe

28 0206006 Kgl.priv. HSG München 818 Ringe

29 0205040 Schützenzunft Ottobrunn e.V. 784 Ringe

30 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 4 592 Ringe



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.62
Gewehrschießen 100m Senioren  Am. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2010 14:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 510 Seufert, Manfred  08... BSG Bergrheinfeld 1 99 99 100 298

2 304 Frommer, Lieselotte  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 4 97 100 100 297

3 312 Brunner, Hans  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 3 98 98 100 296

4 478 Broda, Alfred  08... SV Diana 1964 Blankenbach 99 98 99 296

5 310 Bauer, Emilie  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 4 96 99 100 295

6 271 Roßbach, Bernd  05... SG 1926 Einberg 98 98 99 295

7 64 Weber, Herbert  02... Kgl.priv. HSG München 97 100 98 295

8 120 Böhm, Dieter  04... FSG Diessen 99 98 98 295

9 314 Bauer, Eduard  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 2 97 98 99 294
10 299 Breu, Heinz  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 2 98 99 97 294
11 268 Brand, Josef  05... SG 1354 Coburg 99 98 97 294
12 409 Klatt, Helmut Peter  07... Alpenrose Heimertingen 2 97 99 97 293
13 4 Gebert, Rudolf  01... SG Wendelstein 97 100 96 293
14 529 Springer, Alfred  08... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 ... 99 98 96 293
15 426 Hertnagel, Rolf  07... Derndorf, Edelweiß 98 96 98 292
16 326 Dausacker, Jörg Dr. 07... FSG Obergünzburg 1 97 98 97 292
17 422 Dorn, Ewald  07... Derndorf, Edelweiß 2 98 97 97 292
18 272 Herppig, Henri  05... SG 1926 Einberg 98 98 96 292
19 287 Fritz, Gerhard  06... Hubertus Seubersdorf 94 98 99 291
20 19 Müller, Erich  01... Kgl.priv. HSG Erlangen 97 96 98 291
21 407 Sickinger, Kurt  07... Alpenrose Heimertingen 2 98 95 98 291
22 474 Hege, Wilfried  07... SV Opfenbach 97 99 95 291
23 2 Löhner, Heinz  01... SG Wendelstein 98 98 95 291
24 159 Saiko, Werner  04... SG Bavaria e.V. Maisach 96 97 97 290
25 300 Kammermeier, Walter  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 2 96 98 96 290
26 505 Berninger, Rudolf  08... Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 96 98 96 290
27 266 Mühlenbeck, Gerhard  05... SG Tell Neubau 99 95 96 290
28 216 Rechtenbach, Walter  04... FSG Berchtesgaden 94 99 96 289
29 284 Geißer, Hermann  05... ZST-SG Weidesgrün 1898 95 98 96 289
30 520 Zapf, Rolf  08... SV Serrfeld 1 97 97 95 289
31 525 Keeß, Helmut  08... SV Serrfeld 1 96 95 97 288
32 327 Ringel, Bernd  07... FSG Obergünzburg 1 93 95 99 287
33 323 Zinsmeister, Franz  07... FSG Obergünzburg 95 94 97 286
34 72 Niedermeier, Robert  02... Kgl.priv. HSG München 93 97 95 285
35 276 Scharf, Karl  05... SV Hubertus Schönbrunn 96 95 94 285
36 325 Sitzmann, Hans Uwe  07... FSG Obergünzburg 1 91 96 97 284
37 213 Heim, Sonja  04... FSG Berchtesgaden 94 95 95 284
38 283 Geißer, Gisela  05... ZST-SG Weidesgrün 1898 93 97 94 284
39 577 Striegel, Johann  07... Tronetshofen-W 1 94 93 96 283
40 210 Schmid, Anna-Elisabeth  04... FSG Berchtesgaden 92 96 93 281
41 408 Waibel, Franz  07... Alpenrose Heimertingen 2 93 95 93 281
42 353 Seitz, Martin  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 92 92 96 280
43 215 Hägele, Karl  04... FSG Berchtesgaden 93 94 93 280
44 324 Müller, Franz  07... FSG Obergünzburg 91 93 91 275
na 229 Bodmaier, Lorenz  04... Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 0 0 0 0
na 301 Hüttner, Gisela  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 4 0 0 0 0
na 13 Pauleser, Martin  01... SSG Jura-Altmühl 0 0 0 0
na 265 Zapf, Elisabeth  05... SG Tell Neubau 0 0 0 0
na 124 Zeilmeier, Rudolf  04... Kgl. privil. FSG Diessen a.A. v.... 0 0 0 0

Disqualifiziert wurden:



Senioren 2010 Senioren  Am. Stand: 12.09.2010,14:45 Uhr    Seite: 2 1.35.62

631 Maier, Johann  02... Schützenzunft Ottobrunn e.V. 96 99 96 DISQ.
SpO 0.9.7.5, Ausschr.Pkt.4



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.64
Gewehrschießen 100m Senioren Bm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2010 14:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 425 Golsner, Erich  07... Derndorf, Edelweiß 100 100 100 300

2 316 Metzger, Alfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 1 100 100 99 299
(Innenzehner: 25)

3 315 Herold, Manfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 1 100 100 99 299
(Innenzehner: 23)

4 220 Balzar, Anton  04... SG Schützenlust 1909 Kirchan... 100 100 99 299
(Innenzehner: 22)

5 500 Herdel, Peter  08... BSG Bergrheinfeld 1 99 100 98 297
(Innenzehner: 21)

6 430 Hößle, Willi  07... Derndorf, Edelweiß 2 99 100 98 297
(Innenzehner: 17)

7 84 Würz, Helmut  02... Kgl.priv. HSG München 100 100 97 297

8 7 Hell, Günter  01... SG Wendelstein 97 99 100 296

9 506 Jansohn, Heinrich  08... BSG Bergrheinfeld 1 97 100 99 296
10 317 Frommer, Wolfgang  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 1 98 100 98 296
11 6 Mohr, Jürgen  01... SG Wendelstein 99 99 98 296
12 428 Merk, Walter  07... Derndorf, Edelweiß 2 98 99 98 295
13 180 Petras, Johann  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 99 99 97 295
14 531 Hillus, Hubertus  08... BSG Bergrheinfeld 4 96 99 99 294
15 514 Ankenbrand, Theo  08... SV Serrfeld 1 98 97 99 294
16 487 Kirchner, Rudi  08... SV Faulbach 99 97 98 294
17 497 Schnaus, Lothar  08... Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 99 95 98 292
18 435 Bretzel, Walter  07... Schützenver.Burlafingen e.V. 96 97 98 291
19 613 Weidner, Lothar  02... FSG Der Bund 1 98 95 98 291
20 285 Geppert, Manfred  06... Hubertus Seubersdorf 99 96 96 291
21 263 Jork, Horst  05... SG Tell Neubau 95 97 98 290
22 436 Barth, Heidi  07... SV.Burlafingen 1 96 97 97 290
23 423 Angerer, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 96 98 96 290
24 262 Hüttner, Holger  05... SG Tell Neubau 93 97 99 289
25 256 Plößer, Alfred  05... SG von 1891 e.V. Hollfeld 92 99 98 289
26 344 Nemec, Jürgen  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 97 97 94 288
27 614 Weidner, Gudrun  02... FSG Der Bund 1 97 95 95 287
28 433 Huber, Werner  07... SV.Burlafingen 1 95 99 93 287
29 434 Vogt, Gerlinde  07... Schützenver.Burlafingen e.V. 93 94 99 286
30 343 Veh, Werner  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 95 94 96 285
31 118 Willfahrt, Horst  04... Kgl.priv.FSG Aichach 94 92 95 281
32 405 Bauer, Fritz  07... Alpenrose Heimertingen 92 92 95 279
33 9 Fiebig, Ursula  01... SG Wendelstein 95 89 92 276
34 349 Heiler, Werner  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 92 92 91 275
35 351 Veh, Manfred  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 93 96 82 271
36 57 Wolf, Karl  02... Schützenzunft Ottobrunn e.V. 89 86 85 260
na 306 Hüttner, Friedrich  06... Kgl. priv. HSG Regensburg 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.66
Gewehrschießen 100m Senioren Cm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2010 14:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 190 Riedel, Wilfried  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 100 100 100 300

2 303 Koller, Erwin  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 3 99 100 99 298

3 218 Heim, Wolfgang  04... FSG Berchtesgaden 100 99 99 298

4 441 Sperlich, Herbert  07... SV.Burlafingen 1 99 100 98 297

5 421 Aufmuth, August  07... Edelweiß Derndorf 100 99 98 297

6 417 Rehmet, Joachim  07... Nördlingen, Pr 98 100 98 296

7 181 Hundhammer, Rudolf  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 99 99 98 296

8 498 Reck, Helmut  08... BSG Bergrheinfeld 2 100 99 97 296

9 311 Heigl, Ludwig  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 3 98 98 99 295
10 81 Hueter, Werner  02... Kgl.priv. HSG München 97 98 99 294
11 5 Schmid, Werner  01... SG Wendelstein 98 98 98 294
12 121 Niederländer, Helmut  04... FSG Diessen 99 97 98 294
13 78 Hack, Werner  02... Kgl.priv.Hauptschützenges. Mü... 97 98 98 293
14 513 Haas, Erich  08... Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 98 97 98 293
15 286 Stauner, Karl  06... Hubertus Seubersdorf 98 97 98 293
16 122 Widmann, Heinz  04... FSG Diessen 98 98 97 293
17 416 Holzinger, Josef  07... Nördlingen, Pr 98 98 96 292
18 503 Schöppach, Roland  08... BSG Bergrheinfeld 2 99 98 95 292
19 208 Zintl, Egon  04... Kgl.priv.FSG Bad Reichenhall 96 98 97 291
20 264 Leichtl, Franz  05... SG Tell Neubau 97 98 96 291
21 412 Müller, Epimachus  07... Alpenrose Heimertingen 94 98 98 290
22 211 Scharfenberg, Karl-Heinz  04... FSG Berchtesgaden 98 95 97 290
23 494 Brach, Willi  08... BSG Bergrheinfeld 2 97 98 95 290
24 424 Miller, Eugen  07... Edelweiß Derndorf 97 95 96 288
25 56 Vordermaier, Andreas  02... Schützenzunft Ottobrunn e.V. 93 96 98 287
26 108 Krenn, Ernst  03... Schützen- u.Jägerv. Glück Auf ... 95 97 95 287
27 486 Fieger, Karl  08... SV Umpfenbach 1925 e.V. 97 94 95 286
28 352 Smitas, Willi  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 95 97 94 286
29 615 Wedl, Walter  02... FSG Der Bund 1 95 92 98 285
30 119 Schormair, Martin  04... Kgl.priv.FSG Aichach 94 93 97 284
31 637 Grill, Alfred  07... Nördlingen, Pr 93 95 96 284
32 77 Neumayr, Richard  02... Kgl.priv.Hauptschützenges. Mü... 96 94 94 284
33 158 Lindemiller, Johann  04... SG Bavaria e.V. Maisach 93 99 92 284
34 530 Finzel, Hans  08... BSG Bergrheinfeld 4 90 99 94 283
35 481 Kling, Manfred  08... SV Bürgstadt 1911 e.V. 93 96 94 283
36 203 Mosler, Johann  04... Sportschützen 1951 Ostermün... 89 96 95 280
37 223 Neuner, Helmut  04... Kgl.priv.FSG Schrobenhausen 95 90 89 274
38 290 Bauer, Ewald  06... Hubertus e.V. Seubersdorf 90 89 92 271
39 127 Trost, Edgar  04... SV Schafwaschen Rimsting 93 89 88 270
40 411 Nather, Franz  07... Alpenrose Heimertingen 87 85 89 261
41 58 Plotz, Gerhard  02... Schützenzunft Ottobrunn e.V. 82 79 76 237
na 123 Fuchs, Heinrich  04... Kgl. privil. FSG Diessen a.A. v.... 0 0 0 0
na 212 Rother, Klaus  04... Kgl.priv.FSG Berchtesgaden 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.35.68
Gewehrschießen 100m Senioren o.H. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2010 14:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 511 Finger, Rudi  08... BSG Bergrheinfeld 4 92 97 95 284

2 151 Eisner, Anton  04... Buchenlaub Buch e.V. 95 95 92 282

3 174 Oberndorfner, Ludwig  04... Kgl. priv. FSG Miesbach 89 94 94 277

4 252 Pflugbeil, Johann  04... Isarlust Nantwein 91 90 91 272

5 76 Kronschnabl, Josef  02... Kgl.priv. HSG München 90 86 92 268

6 75 Rottland, Johannes  02... Kgl.priv. HSG München 91 89 85 265

7 228 Kloos, Wolfgang  04... SV Edling 1926 e.V. 85 87 90 262

8 99 Ammer, Martin  03... VSG Dingolfing e.V. 90 85 87 262

9 590 Steger, Siegfried  07... Kgl. priv SV Augsburg 1 77 82 86 245



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.62
Zimmerstutzen Senioren  Am. Seite: 1

Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr Gesamt

1 0101053 SG Wendelstein 845 Ringe

4 Gebert, Rudolf 282
7 Hell, Günter 278
5 Schmid, Werner 285

2 0807002 BSG Bergrheinfeld 843 Ringe

504 Jansohn, Heinrich 283
500 Herdel, Peter 283
513 Haas, Erich 277

3 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 841 Ringe

351 Veh, Manfred 279
350 Smittas, Willi 281
353 Seitz, Martin 281

4 0601033 Hubertus Seubersdorf 830 Ringe

287 Fritz, Gerhard 275
286 Stauner, Karl 283
285 Geppert, Manfred 272

5 0720004 Derndorf, Edelweiß 829 Ringe

429 Aufmuth, August 272
431 Miller, Eugen 272
423 Angerer, Alois 285

6 0807002 BSG Bergrheinfeld 828 Ringe

499 Bernigner, Rudolf 274
510 Seufert, Manfred 275
514 Ankenbrand, Theo 279

7 0807002 BSG Bergrheinfeld 826 Ringe

8 0720004 Derndorf, Edelweiß 825 Ringe

9 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 821 Ringe

10 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 1 820 Ringe



Senioren 2010 Zimmerstutzen Stand: 11.09.2010,18:28 Uhr    Seite: 2 1.30.62

11 0722028 Meitingen, Ede 809 Ringe

12 0205010 Gronsdorf 1 799 Ringe

13 0205010 Gronsdorf 2 535 Ringe



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.30.62
Zimmerstutzen Senioren  Am. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 231 Gruber, Rudolf  04... Alpenblick" Maitenbeth e.V. 89 98 97 284

2 4 Gebert, Rudolf  01... SG Wendelstein 96 95 91 282

3 353 Seitz, Martin  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 93 95 93 281

4 422 Dorn, Ewald  07... Derndorf, Edelweiß 94 92 93 279

5 79 Weber, Herbert  02... Kgl.priv.Hauptschützenges. Mü... 94 95 89 278

6 276 Scharf, Karl  05... SV Hubertus Schönbrunn 95 94 89 278

7 287 Fritz, Gerhard  06... Hubertus Seubersdorf 94 89 92 275

8 510 Seufert, Manfred  08... BSG Bergrheinfeld 94 91 90 275

9 80 Niedermeier, Robert  02... Kgl.priv.Hauptschützenges. Mü... 95 90 90 275
10 19 Müller, Erich  01... Kgl.priv. HSG Erlangen 90 90 94 274
11 499 Bernigner, Rudolf  08... BSG Bergrheinfeld 95 93 86 274
12 159 Saiko, Werner  04... SG Bavaria e.V. Maisach 89 90 93 272
13 265 Zapf, Elisabeth  05... SG Tell Neubau 89 88 94 271
14 48 Aigner, Erwin  02... Gronsdorf 2 90 91 90 271
15 182 Rothbauer, Wilhelm  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 90 86 94 270
16 300 Kammermeier, Walter  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 90 91 88 269
17 47 Böhm, Herbert  02... Gronsdorf 1 90 90 88 268
18 12 Löhner, Heinz  01... SG 1899 Wendelstein 91 89 88 268
19 51 Pongratz, Rudolf  02... Gronsdorf 2 90 85 89 264
na 13 Pauleser, Martin  01... SSG Jura-Altmühl 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.30.64
Zimmerstutzen Senioren Bm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 423 Angerer, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 94 97 94 285

2 256 Plößer, Alfred  05... SG von 1891 e.V. Hollfeld 97 94 93 284

3 504 Jansohn, Heinrich  08... BSG Bergrheinfeld 91 94 98 283

4 500 Herdel, Peter  08... BSG Bergrheinfeld 93 97 93 283

5 425 Golsner, Erich  07... Derndorf, Edelweiß 94 93 95 282

6 514 Ankenbrand, Theo  08... BSG Bergrheinfeld 94 90 95 279

7 351 Veh, Manfred  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 93 95 91 279

8 7 Hell, Günter  01... SG Wendelstein 94 89 95 278

9 531 Hillus, Hubertus  08... BSG Bergrheinfeld 94 95 89 278
10 316 Metzger, Alfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 93 88 95 276
11 458 Töltsch, Herwig  07... Meitingen, Ede 92 94 90 276
12 220 Balzar, Anton  04... SG Schützenlust 1909 Kirchan... 93 94 88 275
13 285 Geppert, Manfred  06... Hubertus Seubersdorf 90 90 92 272
14 84 Würz, Helmut  02... Gronsdorf 1 88 92 89 269
15 427 Stiegeler, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 92 78 94 264
16 50 Heckert, Klaus Dieter  02... Gronsdorf 1 89 85 88 262
na 306 Hüttner, Friedrich  06... Kgl. priv. HSG Regensburg 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.30.66
Zimmerstutzen Senioren Cm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 11.09.2010 18:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Schmid, Werner  01... SG Wendelstein 93 94 98 285

2 286 Stauner, Karl  06... Hubertus Seubersdorf 95 96 92 283

3 350 Smittas, Willi  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 93 94 94 281

4 503 Schöppach, Roland  08... BSG Bergrheinfeld 91 92 94 277

5 190 Riedel, Wilfried  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 94 89 94 277

6 513 Haas, Erich  08... BSG Bergrheinfeld 91 93 93 277

7 311 Heigl, Ludwig  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 92 95 89 276

8 181 Hundhammer, Rudolf  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 92 88 93 273

9 457 Gartner, Alfred  07... Meitingen, Ede 92 88 93 273
10 431 Miller, Eugen  07... Derndorf, Edelweiß 88 90 94 272
11 429 Aufmuth, August  07... Derndorf, Edelweiß 87 92 93 272
12 495 Brach, Willi  08... BSG Bergrheinfeld 90 86 95 271
13 143 Brenninger, Anton  04... SV Karl-May e.V. Dorfen 90 90 91 271
14 459 Wenninger, Josef  07... Meitingen, Ede 86 87 87 260
na 223 Neuner, Helmut  04... Kgl.priv.FSG Schrobenhausen 0 0 0 0
na 49 Wiesner, Adam  02... Gronsdorf 2 0 0 0 0
na 208 Zintl, Egon  04... Kgl.priv.FSG Bad Reichenhall 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.62
KK Liegendkampf Senioren  Am. Seite: 1

Stand: 12.09.2010 14:45 Uhr Gesamt

1 0807002 BSG Bergrheinfeld 876 Ringe

504 Jansohn, Heinrich 291
510 Seufert, Manfred 288
500 Herdel, Peter 297

2 0720004 Derndorf, Edelweiß 876 Ringe

425 Golsner, Erich 297
426 Hertnagel, Rolf 291
422 Dorn, Ewald 288

3 0602113 Kgl.priv.  HSG Regensburg 876 Ringe

316 Metzger, Alfred 293
317 Frommer, Wolfgang 294
305 Breu, Heinz 289

4 0807002 BSG Bergrheinfeld 874 Ringe

512 Finger, Rudi 292
496 Berninger, Rudolf 292
514 Ankenbrand, Theo 290

5 0206006 Kgl.priv. HSG München 865 Ringe

64 Weber, Herbert 295
72 Niedermeier, Robert 284
65 Bauer, Kurt 286

6 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 1 857 Ringe

178 Mayerhöfer, Erwin 280
182 Rothbauer, Wilhelm 286
179 Sixt, Lorenz 291

7 0720004 Derndorf, Edelweiß 854 Ringe

8 0807002 BSG Bergrheinfeld 851 Ringe

9 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 847 Ringe

10 0718040 Nördlingen, Pr 845 Ringe



Senioren 2010 KK Liegendkampf Stand: 12.09.2010,14:45 Uhr    Seite: 2 1.80.62

11 0701058 FSG Obergünzburg 1 844 Ringe

12 0601033 Hubertus Seubersdorf 836 Ringe

13 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 822 Ringe

14 0428035 Hub. Hufschlag 809 Ringe

15 0702056 SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 796 Ringe

16 0205040 Schützenzunft Ottobrunn e.V. 746 Ringe



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.80.62
KK Liegendkampf Senioren  Am. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2010 14:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 64 Weber, Herbert  02... Kgl.priv. HSG München 98 99 98 295

2 512 Finger, Rudi  08... BSG Bergrheinfeld 96 98 98 292

3 496 Berninger, Rudolf  08... BSG Bergrheinfeld 98 98 96 292

4 179 Sixt, Lorenz  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 95 99 97 291

5 426 Hertnagel, Rolf  07... Derndorf, Edelweiß 97 97 97 291

6 305 Breu, Heinz  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 97 95 97 289

7 510 Seufert, Manfred  08... BSG Bergrheinfeld 93 98 97 288

8 422 Dorn, Ewald  07... Derndorf, Edelweiß 95 96 97 288

9 269 Schreuer, Horst  05... SG 1354 Coburg 97 95 96 288
10 322 Dausacker, Jörg Dr. 07... FSG Obergünzburg 1 95 98 95 288
11 182 Rothbauer, Wilhelm  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 96 95 95 286
12 65 Bauer, Kurt  02... Kgl.priv. HSG München 97 95 94 286
13 284 Geißer, Hermann  05... ZST-SG Weidesgrün 1898 94 94 96 284
14 159 Saiko, Werner  04... SG Bavaria e.V. Maisach 91 98 95 284
15 72 Niedermeier, Robert  02... Kgl.priv. HSG München 95 94 95 284
16 174 Oberndorfner, Ludwig  04... Kgl. priv. FSG Miesbach 92 97 93 282
17 178 Mayerhöfer, Erwin  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 93 92 95 280
18 353 Seitz, Martin  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 92 95 93 280
19 325 Sitzmann, Hans Uwe  07... FSG Obergünzburg 1 92 91 95 278
20 327 Ringel, Bernd  07... FSG Obergünzburg 1 97 91 90 278
21 288 Fritz, Gerhard  06... Hubertus Seubersdorf 87 95 95 277
22 323 Zinsmeister, Franz  07... FSG Obergünzburg 92 94 89 275
23 266 Mühlenbeck, Gerhard  05... SG Tell Neubau 90 90 94 274
24 631 Maier, Johann  02... Schützenzunft Ottobrunn e.V. 94 88 92 274
25 348 Pitschke, Günter  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 91 88 92 271
26 324 Müller, Franz  07... FSG Obergünzburg 87 87 95 269
27 583 Mayer, Sebastian  04... Hub. Hufschlag 87 87 91 265
28 584 Humhauser, Dieter  04... Hub. Hufschlag 90 90 85 265
na 313 Jaeggi, Konrad  06... Kgl. priv. HSG Regensburg 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.80.64
KK Liegendkampf Senioren Bm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2010 14:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 425 Golsner, Erich  07... Derndorf, Edelweiß 99 100 98 297

2 500 Herdel, Peter  08... BSG Bergrheinfeld 100 99 98 297

3 317 Frommer, Wolfgang  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 98 99 97 294

4 316 Metzger, Alfred  06... Kgl.priv.  HSG Regensburg 97 98 98 293

5 504 Jansohn, Heinrich  08... BSG Bergrheinfeld 93 100 98 291

6 428 Merk, Walter  07... Derndorf, Edelweiß 96 97 97 290

7 514 Ankenbrand, Theo  08... BSG Bergrheinfeld 96 98 96 290

8 487 Kirchner, Rudi  08... SV Faulbach 96 95 98 289

9 349 Heiler, Werner  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 94 96 98 288
10 497 Schnaus, Lothar  08... BSG Bergrheinfeld 96 96 95 287
11 430 Hößle, Willi  07... Derndorf, Edelweiß 95 96 93 284
12 588 Mair, Ludwig  04... ZSG Forstinning 1 92 95 96 283
13 220 Balzar, Anton  04... SG Schützenlust 1909 Kirchan... 93 96 93 282
14 267 Jork, Horst  05... SG Tell Neubau 95 96 91 282
15 423 Angerer, Alois  07... Derndorf, Edelweiß 95 92 93 280
16 344 Nemec, Jürgen  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 91 94 94 279
17 585 Werner, Klaus  04... Hub. Hufschlag 91 95 93 279
18 152 Späth, Johann  04... KK-Schützengesellschaft Harth... 93 91 92 276
19 351 Veh, Manfred  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 91 90 91 272
20 347 Schwaier, Manfred  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 90 89 92 271
21 343 Veh, Werner  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 91 89 88 268
22 345 Tiefenthaler, Gerhard  07... SSG.Edelw.Ottmarshausen 1 81 80 85 246
23 57 Wolf, Karl  02... Schützenzunft Ottobrunn e.V. 73 76 73 222



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.62
Luftpistole Senioren  Am. Seite: 1

Stand: 12.09.2010 13:42 Uhr Gesamt

1 0713014 Alpenrose Heimertingen 862 Ringe

400 Prestel, Franz 285
401 Losinger, Robert 290
426 Hertnagel, Rolf 287

2 0803008 SG Großostheim 857 Ringe

485 Steiner, Anton 278
483 Zimmer, Klaus 293
482 Hartmann, Rainer 286

3 0706002 Asbach-Bäumenh 842 Ringe

366 Heider, Rudolf 282
365 Heinrich, Herbert 274
363 Eß, Hans 286

4 0707010 Kaisl. Kgl. Priv. Günzburg 839 Ringe

372 Kalbitz, Hans-Joachim 274
373 Frank, Edeltraud 281
374 Ehrmann, Herbert 284

5 0713014 Alpenrose Heimertingen 838 Ringe

402 Kehr, Dieter Wilfried 279
403 Buchenberg, Siegfried 276
404 Hirt, Josef 283

6 0416019 Hubertus 1872 Gaimersheim 1 836 Ringe

182 Rothbauer, Wilhelm 264
177 Schmaderer, Johann 287
176 Eschbaumer, Rudolf 285

7 0416027 SV Petroplus Ingolstadt 834 Ringe

183 Flossmann, Hans 274
184 Singer, Walter Josef 280
185 Steidl, Oskar 280

8 0602059 SV Kelheim-Gmünd 830 Ringe

292 Hesse, Werner 265
294 Rauch, Rudolf 295
293 Stallmeyer, Gerhard 270



Senioren 2010 Luftpistole Stand: 12.09.2010,13:42 Uhr    Seite: 2 2.10.62

9 0801004 SG Dettelbach 829 Ringe

475 Völk, Franz 280
476 Will, Rudolf 288
477 Berthold, Ulrich 261

10 0806011 Kgl.pr. SG Hammelburg 829 Ringe

491 Eigen, Detlef 289
634 Schellenberger, Friedrich 276
488 Sommerfeld, Wolfgang 264

11 0103011 FSG Greding 825 Ringe

14 Meier, Johann 272
15 Herzner, Josef 278
16 Reber, Robert 275

12 0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 821 Ringe

190 Riedel, Wilfried 287
196 Johann, Erika 258
197 Johann, Karl-Friedrich 276

13 0702017 Kgl. priv SV Augsburg 1 813 Ringe

592 Jahr, Werner Stefan 277
629 Richter, Kurt Michael 267
593 Schreittmiller, Dieter 269

14 0206006 Kgl.priv. HSG München 794 Ringe

68 Kücha, Georg 250
70 Riedl, Rolf Josef 280
71 Bohne, Werner 264

15 0416027 SV Petroplus Ingolstadt 791 Ringe

186 Diranko, Josef 269
187 Hatz, Erich 270
188 Hillerbrand, Hubert 252

16 0203001 FSG Der Bund 1 783 Ringe

617 Beham, Anneliese 222
616 Mertel, Heinz 272
618 Schillinger, Erwin 289

17 0202021 FSG Milbertshofen 760 Ringe

626 Lock, Oskar 260
627 Hadwiger, Erfried 239
628 Springl, Josef 261



Senioren 2010 Luftpistole Stand: 12.09.2010,13:42 Uhr    Seite: 3 2.10.62

18 0207027 Polizei SSV München 2 758 Ringe

88 Ostermeier, Monika 255
87 Faust, Theresia 246
86 Lehmann, Marianne 257

19 0501030 SG Kulmbach Ziegelhütten 745 Ringe

623 Schaller, Werner 221
622 Schilhanneck, Reinhard 261
621 Wich, Konrad 263

20 0413002 SV Parsberger e.V. Alling 723 Ringe

156 Grichter, Ernst 229
155 Grafwallner, Markus 244
154 Obermayer, Klaus 250

21 0207027 Polizei SSV München 1 539 Ringe

91 Lützenburger, Dagobert 273
90 Wenninger, Johann 0
89 Bauer, Herbert 266



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.62
Luftpistole Senioren  Am. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2010 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 476 Will, Rudolf  08... SG Dettelbach 97 94 97 288

2 177 Schmaderer, Johann  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 97 93 97 287

3 426 Hertnagel, Rolf  07... Alpenrose Heimertingen 97 94 96 287

4 482 Hartmann, Rainer  08... SG Großostheim 94 95 97 286

5 176 Eschbaumer, Rudolf  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 95 93 97 285

6 148 Kiesmüller, Klaus  04... SV Fortuna-Hubertus Schwindk... 94 93 97 284

7 366 Heider, Rudolf  07... Asbach-Bäumenh 95 95 92 282

8 475 Völk, Franz  08... SG Dettelbach 91 97 92 280

9 586 Mayer, Rudolf  07... SV Nornheim 94 91 93 278
10 592 Jahr, Werner Stefan  07... Kgl. priv SV Augsburg 1 88 94 95 277
11 634 Schellenberger, Friedrich  08... Kgl.pr. SG Hammelburg 92 90 94 276
12 197 Johann, Karl-Friedrich  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 91 93 92 276
13 365 Heinrich, Herbert  07... Asbach-Bäumenh 90 92 92 274
14 59 Franz-Murr, Ilse  02... Schützenzunft Ottobrunn e.V. 86 90 88 264
15 182 Rothbauer, Wilhelm  04... Hubertus 1872 Gaimersheim 1 93 83 88 264
16 621 Wich, Konrad  05... SG Kulmbach Ziegelhütten 87 88 88 263
17 477 Berthold, Ulrich  08... SG Dettelbach 84 83 94 261
18 622 Schilhanneck, Reinhard  05... SG Kulmbach Ziegelhütten 81 93 87 261
19 474 Hege, Wilfried  07... SV Opfenbach 85 84 90 259
20 196 Johann, Erika  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 84 83 91 258
21 88 Ostermeier, Monika  02... Polizei SSV München 2 87 87 81 255
22 632 Ommler, Rainer  04... Eintracht Puchheim 87 84 80 251
23 644 Leirich, Peter Willibald  08... SG Dettelbach 87 84 80 251
24 623 Schaller, Werner  05... SG Kulmbach Ziegelhütten 71 76 74 221
na 367 Raul, Kosmas  07... VSG Asbach Bäumenheim 0 0 0 0
na 610 Schuster, Dr. Klaus-Dieter  02... Kgl.priv. HSG München 0 0 0 0
na 204 Seyffarth, Birker  04... Eichenlaub Raubling 0 0 0 0
na 90 Wenninger, Johann  02... Polizei SSV München 1 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.64
Luftpistole Senioren Bm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2010 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 294 Rauch, Rudolf  06... SV Kelheim-Gmünd 96 100 99 295

2 483 Zimmer, Klaus  08... SG Großostheim 96 99 98 293

3 401 Losinger, Robert  07... Alpenrose Heimertingen 99 94 97 290

4 618 Schillinger, Erwin  02... FSG Der Bund 1 99 96 94 289

5 404 Hirt, Josef  07... Alpenrose Heimertingen 92 95 96 283

6 373 Frank, Edeltraud  07... Kaisl. Kgl. Priv. Günzburg 92 97 92 281

7 516 Ankenbrand, Theo  08... SG Königsberg 95 95 91 281

8 635 Spies, Dr. Georg  08... Kgl.pr. SG Hammelburg 96 91 93 280

9 402 Kehr, Dieter Wilfried  07... Alpenrose Heimertingen 89 95 95 279
10 15 Herzner, Josef  01... FSG Greding 89 95 94 278
11 403 Buchenberg, Siegfried  07... Alpenrose Heimertingen 94 89 93 276
12 16 Reber, Robert  01... FSG Greding 94 92 89 275
13 183 Flossmann, Hans  04... SV Petroplus Ingolstadt 91 90 93 274
14 256 Plößer, Alfred  05... SG von 1891 e.V. Hollfeld 89 95 90 274
15 593 Schreittmiller, Dieter  07... Kgl. priv SV Augsburg 1 88 89 92 269
16 186 Diranko, Josef  04... SV Petroplus Ingolstadt 91 90 88 269
17 488 Sommerfeld, Wolfgang  08... Kgl.pr. SG Hammelburg 87 88 89 264
18 487 Kirchner, Rudi  08... SV Faulbach 88 87 89 264
19 86 Lehmann, Marianne  02... Polizei SSV München 2 89 88 80 257
20 102 Klier, Alfred  03... SV Edelweiß Ascha 85 85 83 253
21 188 Hillerbrand, Hubert  04... SV Petroplus Ingolstadt 86 75 91 252
22 87 Faust, Theresia  02... Polizei SSV München 2 82 81 83 246
23 371 Braun, Artur  07... SV "Edelweiß" Bühl e.V. 73 74 84 231
na 624 Bayer, Peter  05... SG Kulmbach Ziegelhütten 0 0 0 0
na 406 Philipp, Rainer  07... Alpenrose Heimertingen 0 0 0 0
na 109 Reithmeier, Walter  03... SV Binataler Binabiburg 0 0 0 0
na 295 Schweiger, Franz  06... Kelheim-Gmünd e. V. 0 0 0 0



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.66
Luftpistole Senioren Cm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2010 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 491 Eigen, Detlef  08... Kgl.pr. SG Hammelburg 97 98 94 289

2 190 Riedel, Wilfried  04... ZSG Bavaria Unsernherrn 96 95 96 287

3 363 Eß, Hans  07... Asbach-Bäumenh 96 95 95 286

4 400 Prestel, Franz  07... Alpenrose Heimertingen 93 95 97 285

5 374 Ehrmann, Herbert  07... Kaisl. Kgl. Priv. Günzburg 94 96 94 284

6 39 Gibitz, Herbert  02... FSG Milbertshofen e.V. 93 95 94 282

7 185 Steidl, Oskar  04... SV Petroplus Ingolstadt 96 88 96 280

8 184 Singer, Walter Josef  04... SV Petroplus Ingolstadt 89 96 95 280

9 70 Riedl, Rolf Josef  02... Kgl.priv. HSG München 92 94 94 280
10 225 Hartmann, Georg Johann  04... Silberfasan Inning 91 92 95 278
11 485 Steiner, Anton  08... SG Großostheim 92 91 95 278
12 149 Stahl, Peter  04... Grüne Eiche Neufinsing e.V. 90 91 96 277
13 532 Knobloch, Zdenko  08... Kgl. priv. HSG Würzburg 96 92 89 277
14 372 Kalbitz, Hans-Joachim  07... Kaisl. Kgl. Priv. Günzburg 92 90 92 274
15 91 Lützenburger, Dagobert  02... Polizei SSV München 1 92 90 91 273
16 150 Rulofs, Heinrich  04... Grüne Eiche Neufinsing e.V. 91 96 86 273
17 14 Meier, Johann  01... FSG Greding 91 89 92 272
18 481 Kling, Manfred  08... SV Bürgstadt 1911 e.V. 90 88 92 270
19 187 Hatz, Erich  04... SV Petroplus Ingolstadt 87 92 91 270
20 293 Stallmeyer, Gerhard  06... SV Kelheim-Gmünd 95 87 88 270
21 629 Richter, Kurt Michael  07... Kgl. priv SV Augsburg 1 95 87 85 267
22 89 Bauer, Herbert  02... Polizei SSV München 1 87 89 90 266
23 292 Hesse, Werner  06... SV Kelheim-Gmünd 89 87 89 265
24 38 Buhl, Helmut  02... SG Eintracht Garching e.V. 87 86 88 261
25 202 Martin, Rita  04... Kaiserburgschützen Oberhausen 90 84 78 252



Bay. Senioren-/Behindertenmeisterschaft 2010
10.-12.10.2010     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.68
Luftpistole ohne Hilfsmittel Senioren o.H. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2010 13:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 95 Thot, Hermann  02... SG Pasing 1864 e.V. 92 91 95 278

2 243 Selb, Konrad  04... ZSG Dorfen 91 90 94 275

3 43 Müller, Roland  02... SG Neu-Diana e.V. München 93 91 90 274

4 330 Gintzel, Werner  07... SV Altstadt Augsburg 91 92 89 272

5 616 Mertel, Heinz  02... FSG Der Bund 1 96 87 89 272

6 71 Bohne, Werner  02... Kgl.priv. HSG München 87 87 90 264

7 172 Franz, Siegfried  04... SV Eintracht e.V. Puchheim 88 89 84 261

8 628 Springl, Josef  02... FSG Milbertshofen 91 90 80 261

9 626 Lock, Oskar  02... FSG Milbertshofen 86 81 93 260
10 590 Steger, Siegfried  07... Kgl. priv SV Augsburg 1 89 87 84 260
11 642 Eberle, Johann  02... FSG Der Bund 1 90 88 82 260
12 318 Schneider, Katarina  06... Waldeslust Regenstauf 89 87 82 258
13 602 Kühnlein, Erwin  01... SSV Hesselberg 1 83 88 85 256
14 603 Lang, Heinz  01... SSV Hesselberg 1 83 89 84 256
15 625 Kurzhals, Jürgen  02... SSV Milbertshofen 81 86 86 253
16 620 Neugebauer, Gerhard  05... SG Kulmbach Ziegelhütten 80 87 85 252
17 68 Kücha, Georg  02... Kgl.priv. HSG München 83 80 87 250
18 154 Obermayer, Klaus  04... SV Parsberger e.V. Alling 91 80 79 250
19 67 Murr, Horst  02... Kgl.priv.Hauptschützenges. Mü... 85 83 81 249
20 612 Sinovec, Vlado  07... Asbach-Bäumenh 80 84 84 248
21 601 Schwab, Werner  01... SSV Hesselberg 1 80 89 79 248
22 157 Stiller, Karl  04... SV Parsberger e.V. Alling 84 80 83 247
23 340 Zirm, Dietmar  07... SV EDW. Göggingen 80 87 80 247
24 155 Grafwallner, Markus  04... SV Parsberger e.V. Alling 81 77 86 244
25 28 Walk, Robert  01... SSV Hesselberg 77 85 80 242
26 643 Schmitz, Friedrich  02... FSG Der Bund 1 85 78 77 240
27 627 Hadwiger, Erfried  02... FSG Milbertshofen 79 82 78 239
28 359 Rüth, Erich  07... SV Ustersbach/Mödishofen 78 78 75 231
29 156 Grichter, Ernst  04... SV Parsberger e.V. Alling 74 81 74 229
30 617 Beham, Anneliese  02... FSG Der Bund 1 69 80 73 222
na 40 Gabriel, John-Roy  02... Schützengilde Standortverw.M... 0 0 0 0


